
 
UCHWAŁA NR LI/370/2022 

RADY GMINY BIERAWA 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079 ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XLII/305/2021 Rady Gminy Bierawa z dnia 27 grudnia 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 5.049.000,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 5.049.000,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w kwocie 3.632.366,80 zł zostanie pokryty następującymi przychodami: 

1) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy na kwotę 1.647.791,62 zł; 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy na kwotę 1.984.575,18 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Joachim Morcinek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 2533



Załącznik   

do uchwały Nr LI/370/2022 

Rady Gminy Bierawa 

z dnia 26 września 2022 r. 

 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW  

BUDŻETU GMINY NA 2022 rok 

 

Tabela nr 1                               DOCHODY 

 

Dział 

Rozdział 

Nazwa działu, rozdziału i źródła § Zmniejszenie 

planu 

dochodów 

w zł 

Zwiększenie planu 

dochodów 

w zł 

 DOCHODY BIEŻĄCE  0 5 049 000 

852 POMOC SPOŁEC ZNA  0 5 049 000 

85295 Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

 

 

 

2180 

 5 049 000 

 

 

5 049 000 

 ŁĄCZNIE DB+DM  0 5 049 000,00 

Sa=5 049 000,00 

 

 

 

Tabela nr 2 

WYDATKI 

 

Dział 
Rozdział 

Nazwa działu, rozdziału  Zmniejszenie 

planu wydatków 

w zł 

Zwiększenie planu 

wydatków 

w zł 

 WYDATKI BIEŻĄCE 0 5 049 000 

852 POMOC SPOŁECZNA 0 5 049 000 

85295 Pozostała działalność 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                 statutowych 

          b) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

          2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 5 049 000 

99 000 

 

5 950 

93 050 

 

4 950 000 

 ŁĄCZNIE ZMIANY WB+WM 0 5 049 000 

Sa=5 049 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2533


		2022-09-27T12:12:05+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




